SMUTEHTHHUHI 2024 MAJ BUPUHYM YOPAK SAKYHJIAPA BYHUUYA XUCOBOTH

SMUTEHTHHUHI' HOMM:

Tynuk

Kuckaprupuiran:

bupxa Tukepu HoMHu:

Yet 571 HHBECTHIINSACH HINTHPOKHUIATH
«BEKTEMIR-SPIRT EKSPERIMENTAL ZAVODI»
AKIHATOPIUK KaMHUSATH

UYoUN «BEKTEMIR-SPIRT EKSPERIMENTAL
ZAVODI» AXK

Magxyn amac

AJIOKA MABJIYMOTJIAPU

Koitnamran epu:

IToura maH3uINU:

DNEeKTPOH NMOYTa MaH3UIIH:

Pacmnii BeO-caiiTu:

V36ekucron Pecrry6mukacu, 100182, TomkeHT
maxpu, bekremup tymanu, X.balikapo kydacu, 91-yit

V36exucron Pecniyonukacu, 100182, TomikeHt
maxpu, bexremup tymanu, X.baiikapo xyuacu, 91-yi

bekspirt@mail.ru

www.bektemir-spirt.uz

BAHK PEKBU3UTJIAPHA

Xu3Mar KypcaTyBUM OaHKHUHT HOMH:

Xuncob pakamu:

M®O:

"ORIENT-FINANS" XATSH IllaiixonToXYyp (rumanu

2020 8000 0046 2739 1005

01115

PYUXATIAH YTKA3HII BA HAEHTUOUKALUSA PAKAMJIAPH

pyixaTaaH YyTKkazyBUM OpraH TOMOHHIaH
OepuiraH:

COJIMK XU3MaTHU OpraHu TOMOHUAAH 6epI/mraH
(CTUP):

JIaBJIaT CTAaTUCTHKA OPraHU TOMOHU/IAH OepHiIraH
paxamIap:

MIIT:

KTVYT:

XXTVYT:

MXOBT:

1592

206922060

144

22017981

18141

1726264


mailto:bekspirt@mail.ru
http://www.bektemir-spirt.uz/

BYXTAJITEPUS BAJIAHCH
(MHUHT c¥M)

K¥ypcarknunap HoMmu

AKTHB

L. Y30K Mmyaaat/u akTuBJIAp

Acocuii BocurtaJjap:

Bonuranruy (kaiiTa tTukiamnn) kuiimatu (0100, 0300)

Ockupumm cymmacu (0200)

Komauk (6ananc) kuiimatu (catp. 010 — 011)

Homonnuii akTusJap:

bouutanruu kuiimatu (0400)

Amoptuzanus cymmacu (0500)

Konauk (6ananc) kuitmatu (catp. 020 — 021)

V30K MyAaT/IM HHBECTUIUSIIAP, skamu (catp. 040 + 050
+ 060 + 070 + 080), mry )xymiaaaaH:

Kummarnu korosznap (0610)

[I¥606a xyxamik xkamusTiapura nasecturmsuiap (0620)
Kapam xyxanuk sxamustiaapura nasecturusiaap (0630)

Uet 571 KanuTamu MaBxy OYIIraH KopxoHanapra
unBectunusiiap (0640)

bomka y30x myanatiau naBectunusap (0690)

Vpuarunauran ac606-yckynamap (0700)

Kamuran xyvimmmanap (0800)

V30K myanaTiu nedutopiuk kap3snapu (0910, 0920, 0930,
0940)

Y30k MyanaTii keauktupuirad xapaxatiap (0950, 0960,
0990)

I 6¥aum G¥itnua skamu (catp. 012 + 022 + 030 + 090 +
100 + 110 + 120)

Catp
KOJIH

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

Xucobot naBpu
Oorura

68 574 507

48 337 929

20236 578

80435

80435

2924 000

2 755 000

169 000

1419716

5605 983

39 186 277

Xucobor naspu
OXHpHUra

68 574 507

49 875 133

18 699 374

80 435

80 435

2924 000

2 755000

169 000

1419716

5605 983

28 649 073



I1. Kopwuii akTuBIap

ToBap-moanmii 3axupanapu, xamu (catp. 150 + 160 +
170 + 180), my xkymaagan:

Wnab yukapumr 3axupanapu (1000, 1100, 1500, 1600)

Tyramraamaras unuiad gukapui (2000, 2100, 2300,
2700)

Taiiép maxcynort (2800)

Tosapaap (2900 nan 2980 HuHT aifiupmacu)

Kenrycu nasp xapaxatnapu (3100)

Keunkrupunran xapaxatiap (3200)

Hedouropuaap, :xkamu (catp. 220 + 240 + 250 + 260 + 270
+ 280 + 290 + 300 + 310)

LWIYHAAH: MyIJIaTy YTraH

Xapunop Ba OyroptMmadunapHusr Kap3u (4000 nan 4900
HUHT aifupMach)

AsxpaTuiran OymuHManapHUHT Kapsu (4110)

[I¥p06a Ba KapaM X¥KaNnuK KaMUATIApHUHT Kap3u (4120)

Xonmumiapra 6epriran 6yHaKxmap (4200)

Mon eTka3u6 GepyBunIap Ba IMyapaTyuiapra 6epuiran
oyuaxap (4300)

Bromxetra comukmap Ba 60mKa MaxOypuii TYI0BIap
Oyitrua OyHak TynmoBiapu (4400)

Makcaaim 1aBiaT JxaMrapMaapy Ba CyFypTaiap Oyiinua
6ynak Tynosnapu (4500)

TabcucumIapHHUHT yCTaB KallUTaJura yiyuoiap oyinda
kap3u (4600)

XouMITapHUHT OOIMIKA onepanusuiap 0yinda Kap3u
(4700)

Bomrka ne6uropiuk Kapsmnapu (4800)

IIyn madaarnapu, xamu (catp. 330 + 340 + 350 + 360),
1y JKyMJIagaH:

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

22 508 893

18 011 550

2525008

1972335

41102

44 597 115

16 020 939

65 932

11321

26 023 830

2475093

557 759

29 934 089

24 814 279

2901 857

2217953

61811

25088 227

22 258 619

20 854

366 067

2 442 687

2 755 956



Kaccanaru myn ma6narnapu (5000) 330

Xuco6-kutob cuérumaru myn Mabmariapu (5100) 340
UYer > BamoTacuaary myn mMabdmarmapu (5200) 350
Bomka myn mabnarmapu Ba skBrBaieHTIapu (5500, 5600, 360
5700)

Kucka mynnatim nasectunmsap (5800) 370
Bomika xopuit aktusmap (5900) 380
II 6y1um 6¥iinya :xamu (catp. 140 + 190 + 200 + 210 + 390
320 + 370 + 380)

Bananc akTuBm 0yiinua :xamu (catp. 130 + 390) 400

IHaccus

1. V3 ma6narnapu man6aiapu

VYcraB kanutanu (8300) 410
Kymmnran xarmumran (8400) 420
Peseps kanuranu (8500) 430
Cotu6 onuuran xycycuit akmusuiap (8600) 440
Takcummanmaras ¢oiina (kormmanmaras 3apap) (8700) 450
Makxkcamu tTyurymiap (8800) 460
Kenrycu naBp xapaxxatiaapy Ba TYJIOBIApH YIyH 470
3axupanap (8900)

I 6y1um 6yiinua :xkamu (catp. 410 + 420 + 430 — 440 + 480
450 + 460 + 470)

1. Ma:xxOypusitiaap

V30K Mmymiatian MmaxOypusTiap, sxkamu (catp. 500 +520 + 490

530 + 540 + 550 + 560 + 570 + 580 + 590)

[y »xyMmnagaH: y30K MyAJaTial KPEAUTOPIIUK Kap3iapu 491
(carp. 500 + 520 + 540 + 560 + 590)

Mo eTka3ub OepyBUMIap Ba MyapaTInAIapra y30K 500
myanatim Kap3 (7000)

Adkpatunral OyuHManapra y3oK Mmypiatiaa kap3 (7110) 510

506 920

50 839

220 000

67 924 869

98 111 146

21 000 000

18 026 987

24 075 436

63 102 423

2732125

23831

220000

58 060 083

86 709 156

21 000 000

18 026 987

27 408 901

66 435 888



[y p0a Ba Kapam Xy KaJIUK KaMHATIapra y30K My IaTIH
Kap3 (7120)

V30K MyaiaTiIM KeUUKTUpHIrad napomazap (7210, 7220,
7230)

Conuk Ba Oonika MaxOypwHii TynoBnap 0yiinua y30K
MyIIATIA KSIUKTHPIITAaH MakOypusaTiap (7240)

Borirka y30k MyAIaTin KeUUKTHPHITaH MaKOypHsTiIap
(7250, 7290)

Xapunopnap Ba OylopTMadmIapiaH OJMHTaH OYHaKIap
(7300)

Y30k Mmyanatau 6aHk kpeautiaapu (7810)
Y30k Mmyanatiu kapanap (7820, 7830, 7840)
bomika y30k Myaaatiau kpeauTopiauk kapsnap (7900)

Kopwuit maxxOypusitiap, xamu (catp. 610+ 630 + 640 +
650 + 660 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + + 720 + 730
+ 740 + 750 + 760)

Ty J)KyMJIaJIaH: )KOpUH KpeAUTOPIHK Kap3mapu (catp. 610
+ 630 + 650 + 670 + 680 + 690 + 700 + 710 + 720 + 760)

LIYHJAaH: MYAJaTH YTraH >KOPUH KPEANTOPIUK Kap3IapH

Momn etkazub OepyBumiIap Ba myaparamiapra kap3 (6000)

Asxpatuiras OynuHManapra kap3 (6110)

1II¥6a Ba Kapam Xy kamuk xamusTiapra kap3 (6120)

Keunktupunran napomasap (6210, 6220, 6230)

Conuk Ba Oomika MaxOypuii TynoBnap Oyiinua
KEUHKTUPHUITaH MaXOypustiap (6240)

Bomrka keunkrupmiran Maxoypustiaap (6250, 6290)

Omunaran 6yHaxmap (6300)

bropketra Tynosnap 0yiinda kap3 (6400)

Cyrypranap 6yiinga kap3 (6510)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

4 000 000

31008 723

31008 723

7920 506

1093 280

2 283706

20 273 268

20 273 268

7 920 506

2 579577



Makcaaim AaBiaT xaMFapMaiapura TyJosiap Oyiinda

Kap3 (6520)

Tabcucumnapra Oynran kapsnap (6600)

Mexnatra xax Tymam oyitndaa xap3 (6700)

Kucka mynnatim 6ank kpeautaapu (6810)

Kucka mynnarou kapsnap (6820, 6830, 6840)

V30K MyAIaTIu MaxOypUsSTIAPHUHT XKOPUN KUCMU

(6950)

Bomrka kpenuropnuk Kapanap (6950 nau tamkapu 6900)

II 6y1um 6yiinua skamu (catp. 490 + 600)

Baaanc maccuBu 0yiiuua :xamu (catp. 480 + 770)

700

710

720

730

740

750

760

770

780

MOJIMSIBUN HATUKAJIAP TYFPUCUJIATU XUCOBOT

K¥pcaTkuunap HoMu

MaxcynoT (ToBap, Il Ba XU3Mar)
JIApHU COTHIIJIAH COd TyIIyM

Cotunran MaxcynoT (ToBap, Ul
Ba XU3MAT) JJAPHUHT TAaHHAPXH

MaxcymoT (ToBap, UIII Ba XU3MaT)
JIApHU COTHIITHUHT smH poiigacu

(3apapm) (catp. 010 — 020)

JaBp xapakaTiapu, »xamu (catp.
050 + 060 + 070), nry >xymyiajaH:

Cotui xapakaTiiapu

Mabmypuii xapaxkatiap

Bouika onepannon xapaxxartiaap

Acocutii paonmsaTHHHT OomIKa
JapoMajyIapu

Acocuii paonusiTHUHT (oiinacu
(3apapwm) (catp. 030 — 040 + 090)

Carp
KOJTH

010

020

030

040

050

060

070

090

100

(MuHT cyMm)

Y Tran HUIHUHT 11y AaBpUaa

Jlapomayiap

(boiina)

61 869 899

8219712

4 456 419

xap

axariap

(3apapmap)

5

3650 187

3763 293

395 247

1677 240

1690 806

0

1150 398 175 221
11 103513 8344 310
765 090 1 253 654
6 692 230

35008 723 20 273 268
98 111 146 86 709 156

XucoboT naspuaa
Japomajyiap — xapakarsap
(dpotima) (3apapnap)

36 125594 X
X 30 160 559
5965 035 0
X 2 041 040
X 298 523
X 1054 238
X 688 279

X
3923995 0



MonusiBuii (haousTHUHT
Japomajyiapu, xkamu (carp. 120 +
130 + 140 + 150 + 160), mry
KyMJIaJlaH:

JuBuUaeHUTap MIAKIAIATH
JapoMajyiap

domznap makIuIaryd JapoMaiap

MounusiBuii nxkapajgas
JapoMajyiap

Banrora xypcu dapkuman
JapoMajuiap

MonusiBrii (haoTHATHUHT OOIIKa
JapoMaJuIapu

MomusiBrii (haomusiT Oyitiaa
xapaxkatmap (carp. 180 + 190 +
200 + 210), o1y sxymiagaH:

domznap makINIard Xxapakariap

MomnusiBrii mxapa Oyitnaa
(omnsznap mAKINAATH XapaxaTiap

Bamora kypcu dapkuiaH
3apapiap

MomnusiBrii (haomusiT Oyitraa
Oomika xapaxatiap

YMyMXyKaIuK GaoTusTHHHHT
¢oiinacu (3apapn) (catp. 100 +
110 - 170)

daskynoanaru doiina Ba
3apapiap

@Dolija COIUFUHY TyJaryHra
kanap ¢oiiga (3apap) (catp. 220
+/-230)

doiina comru

doiinamaan OOIIKA COTUKIAp Ba
Oomrka MaxOypuil TYI0BIAp

Xuco00T TaBPUHUHT CO()
doiinacu (3apapm) (carp. 240 —
250 — 260)

Wxpous opranu pax6apuanar .11

Bomr 6yxrantepuuar @111

Beb-caiiTna ax00poT xoitamrupran
BakosaTiu maxcHuHr O©.W.I11.:

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

3470118

3470118

2 949 600

X 0 X
X X
X X
X X
X X
X X
986 301 X 0
986 301 X
X
X
X
0 3923995 0
0 3923995 0
520518 X 590 530
X
0 3333465 0

CpamxuaunoB [lloBkar TynkyHOBUY

Botimup3aes 3okupxon KypooHboeBud

MynnomxanoB Yiyroek AoyinaeBud



